
 

SLUŽBENI GLASNIK BROJ 5, 28. VELJAČE 
2025OBJAVLJENO: 28.02.25. 

 

41. Odluka o izmjeni Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Dubrovnika. 

41 

  

Na temelju članka 5. stavka 1. točke 6. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne 
novine“, broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17,70/19, 42/20, 85/22 i 
114/22), članka 154. Odluke o komunalnom redu (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 
12/20, 16/20, 1/21, 5/21, 16/21, 10/22 i 11/23) u vezi s člankom 104. stavkom 1. točkom 3. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 
39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 2/21), Gradsko 
vijeće Grada Dubrovnika na 40. sjednici, održanoj 28. veljače 2025., donijelo je 

  
  

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Dubrovnika 

  
  
  

Članak 1. 
  

U Odluci o javnim parkiralištima na području Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika”, broj 7/23, 4/24 i 10/24) u članku 8.  stavku 1. u obuhvatu područja Zone 0. 
(crvena) 708200, izvan ulična parkirališta, nakon riječi “Iza Grada (parkiralište Pile)” dodaje se 
zarez i riječi “Žičara-donji plato”. 
  
U stavku 1. u obuhvatu područja Zone 0. (crvena) 708200, ulična parkirališta riječi “Ulica 
Branitelja Dubrovnika (južna strana na dijelu od k.br 19 do k.br 23) brišu se. 
  
U stavku 3. u obuhvatu područja Zone 2. (zelena) 708202, izvan ulična parkirališta, riječi “i 
Žičara donji-plato” brišu se. 
  
U stavku 3. u obuhvatu područja Zone 2. (zelena) 708202, ulična parkirališta, nakon riječi 
“…Dom zdravlja do k.br. 2” dodaju se riječi “te južna strana na dijelu od k.br 19 do k.br 23)”. 
  
  

Članak 2. 
  

U članku 11. stavku 1. podstavak 3. mijenja se i glasi: 
“- u 2. zoni svakim danom od 06:00 do 24:00 sata;” 
  
  

Članak 3. 
  

Ove izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Grada Dubrovnika”. 
  

https://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik?sluzbeni-glasnik=231
https://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik?sluzbeni-glasnik=231
https://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik?sluzbeni-glasnik=231
https://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik?sluzbeni-glasnik=231


KLASA: 363-01/23-09/17 

URBROJ: 2117-1-09-25-17 

Dubrovnik, 28. veljače 2025. 
  
Predsjednik Gradskog vijeća: 
mr.sc. Marko Potrebica, v.r. 
------------------------------------- 
 


